
Uchwała Nr 554/143/16 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 19 kwietnia 2016 r. 
 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Ostrołęce 

 

 Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486), art. 36a ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r.  

o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156, z późn. zm.1)), § 2 rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 

dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej 

(Dz. U. Nr 60, poz. 373 oraz z 2011 r. Nr 254, poz. 1525), w związku z § 3 ust. 1 uchwały  

Nr 508/141/16 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 12 kwietnia 2016 r. w sprawie 

ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Centrum Kształcenia Zawodowego  

i Ustawicznego w Ostrołęce – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Ostrołęce powołuje się komisję konkursową, zwaną dalej 

„Komisją”, w następującym składzie: 

1) Natalia Skolimowska – Przewodnicząca Komisji, przedstawiciel Zarządu Województwa 

Mazowieckiego; 

2) Wiesława Miecznikowska – przedstawiciel Zarządu Województwa Mazowieckiego; 

3) Zofia Dembska – przedstawiciel Zarządu Województwa Mazowieckiego; 

4) Jolanta Stachurska – przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty; 

5) Czesława Popielarczyk – przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty; 

6) Robert Chorowicz –  przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego; 

7) Paulina Natalia Szczerbo – Sawicka – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Ostrołęce. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Województwa – Dyrektorowi Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie.  

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Wiesław Raboszuk  

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 35 i 64 i 195. 


